UBND HUYỆN NGỌC HỒI

  VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:          /VP-TH              Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến của Ban văn kiện Đại hội Đảng bộ huyện về hoàn thiện dự

thảo báo cáo chính trị Nghị quyết VI và ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND

huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện mời họp với nội dung, thành phần, thời

gian, địa điểm như sau:

    Nội d ng: Thống nhất một số nội dung liên quan đến dự thảo báo cáo

chính trị Nghị quyết VI.

 2  Thành phần

 - Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT;

 - Lãnh đạo Phòng Tài chính-Kế hoạch;

 - Lãnh đạo Phòng Văn hóa-Thông tin;

 - Lãnh đạo Chi cục Thống kê;

 - Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 3  Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 13/11/2019 (Thứ tư).

- Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, Trụ s  HĐND và UBND huyện.

Ghi chú:  Các đơn vị chuẩn bị nội dung như sau:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị nôị dung liên quan đến công tác quy

hoạch, thương mại dịch vụ; số lượng dịch vụ viễn thông.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung liên quan đến thu ngân

sách nhà nước trên địa bàn.

- Phòng Văn hóa Thông tin chuẩn bị nội dung liên quan đến tỷ lệ cơ quan

văn hóa; tỷ lệ thôn, tổ dân phố văn hóa; giải pháp thực hiện đạt các chỉ tiêu trên.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung liên quan đến tỷ lệ trường

đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2020-2025; giải pháp chủ yếu nâng cao chất lượng

giáo dục và đào tạo trong nhiệm kỳ tới.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung đến số

lượng trang trại trên địa bàn; rà soát lại diện tích cây cà phê; số xã sẽ đạt nông

thôn nâng cao, nông thôn kiểm mẫu giai đoạn 2020-2025.

- Chi cục Thống kê chuẩn bị nội dung đến cơ sở tính toán tổng giá trị sản

xuất, giá trị sản phẩm trên 01 đơn vị diện tích canh tác….

Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời

gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Nam

		2019-11-11T14:46:30+0700

		2019-11-11T15:13:58+0700

		2019-11-11T15:13:58+0700

		2019-11-11T15:13:58+0700

		2019-11-11T15:13:58+0700

		2019-11-11T15:13:58+0700